А дминистрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от if № л-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самозшравления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утверди, ь схему расположения земельного у^дастка на кадастровом плане
территории, услов ный номер земельного участка 56:45:00С‘0000:ЗУ1, площадь земельного
участка 14349 кв; м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. 1 Maji. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пзшктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава мзшиципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управленшо архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

J
' If A.

/ / V Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 14349 м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
(1)

1 502512,25 1376841,29
2 502515,76 1376853,26
3 502512,03 1376851,87
4 502488,88 1376858,92
5 502462,12 1376862,92
6 502400,89 1376878,73
7 502400,84 1376878,74
8 502358,17 1376887,70
9 502358,09 1376887,71
10 502349,69 1376888,80
11 502337,58 1376891,29
12 502324,96 1376894,44
13 502314,73 1376897,38
14 502314,98 1376898,35
15 502291,36 1376904,51
16 502276,64 1376909,02
17 502238,31 1376924,53
18 502218,79 1376925,40
19 502206,77 1376928,19
20 502202,29 1376933,40
21 502177,00 1376940,37
22 502147,09 1376946,29
23 502126,97 1376952,91
24 502126,96 1376952,91
25 502107,40 1376958,10
26 502086,57 1376960,36
27 502062,27 1376961,62
28 502019,62 1376962,51
29 502005,14 1376961,83
30 501998,30 1376960,94
31 501992,70 1376973,22
32 501962,92 1377007,19

1 2 3
33 501947,30 1377028,47
34 501914,84 1377059,16
35 501900,10 1377073,13
36 501879,08 1377094,51
37 501840,70 1377136,78
38 501838,80 1377141,17
39 501808,21 1377175,28
40 501752,59 1377232,94
41 501684,77 1377296,94
42 501659,70 1377318,30
43 501564,89 1377412,66
44 501555,26 1377420,98
45 501554,91 1377422,61
46 501547,58 1377415,57
М 501549,95 1377415,01
48 501559,40 1377406,84
49 501654,33 1377312,36
50 501679,50 1377290,91
51 501746,93 1377227,29
52 ' 501802,41 1377169,78
53 501832,76 1377135,93
54 501873,90 1377089,80
55 501873,91 1377089,79
56 501894,30 1377067,62
57 501894,35 1377067,57
58 501909,35 1377053,35
59 501909,35 1377053,35
60 501941,54 1377022,92
61 501961,76 1376998,86
62 501986,26 1376968,50
63 501991,13 1376958,25
64 501990,75 1376955,13
65 501987,01 1376943,53
66 501989,28 1376926,36
67 501991,97 1376917,37
68 501987,14 1376915,93
69 502001,89 1376910,70
70 501999,94 13.76918,62
71 501999,93 1376918,67
72 501997,14 1376927,88
73 501995,09 1376943,26
74 501997,52 1376950,38
75 502006,27 1376953,88
76 502019,65 1376954,51
77 502062,01 1376953,62
78 502085,96 1376953,38
79 502105,97 1376951,25
80 502125,15 1376946,15
81 502145,28 13.76939,52
82 502145,32 1376939,51
83 502175,08 1376932,60
84 502199,67 1376925,93
85 502206,91 1376922,04

1 2 3
86 502220,32 1376918,55
87 502235,66 1376916,97
88 502273,80 1376901,54
89 502288,94 1376896,89
90 502317,06 1376889,25
91 502336,49 1376884,81
92 502348,36 1376881,38
93 502356,85 1376879,80
94 502398,97 1376870,96
95 502460,74 1376855,04
96 502487,27 1376851,09
97 502509,97 1376844,26
1 502512,25 1376841,29

(2)
98 501072,43 1377653,39
99 501071,38 1377655,88
100 501076,43 1377666,86
101 501088,14 1377683,12
102 501104,91 1377705,24
103 501113,08 1377723,92
104 501112,26 1377736,80
105 501099,50 1377751,92
106 501081,72 1377772,14
107 501057,60 1377796,28
108 501057,60 1377796,28
109 501015,95 1377837,59
ПО 500983,44 1377873,55
111 500944,93 1377908,03
112 500905,07 1377939,48
113 500859,08 1377979,75
114 500853,81 1377973,74
115 500899,88 1377933,40
116 500939,83 1377901,86
117 500977,65 1377868,03
118 501010,20 1377832,03
119 501010,24 1377831,99
120 501051,96 1377790,61
121 501075,80 1377766,76
122 501093,42 1377746,72
123 501104,84 1377733,28
124 501105,06 1377724,67
125 501097,88 1377709,07
126 501081,74 1377687,92
127 501069,49 1377670,88
128 501063,57 1377658,05
129 501060,91 1377656,97
98 501072,43 1377653,39

(3)
130 501523,90 1377400,37
131 501532,07 1377409,27
132 501529,13 1377409,22
133 501520,14 1377416,88
134 501509,92 1377426,12

1 2 3
135 501489,18 1377438,26
136 501455,23 1377470,42
137 501434,11 1377486,68
138 501402,34 1377515,14
139 501398,88 1377518,43
140 501398,25 1377521,04
141 501398,45 1377522,22
142 501390,01 1377514,91
143 501393,18 1377512,46
144 501397,00 1377509,19
145 501429,10 1377480,44
146 501444,83 1377468,82
147 501450,15 1377464,57
148 501463,77 1377452,52
149 501484,15 1377432,40
150 501504,86 1377419,91
151 501514,82 1377410,91
152 501514,83 1377410,90
153 501523,64 1377403,28
154 501523,84 1377401,28
130 501523,90 1377400,37

Система координат; МСК - Субъект 56
Масштаб 1:15000

Условные обозначения:
______________  -  граница образуемого земельного участка,
________ ______ -  граница учтенного земельного участка,

— граница кадастрового квартала,
•  -  характерная точка границы земельного участка.